

AKSJESELSKAP	EIGARDEL	FORMÅL MED EIGARSKAP	HEIMESIDE
BIR AS	0,33 %	Kvam heradsstyre vedtok i sept. 2003 at Kvam skulle gå inn som medlem i BIR (sak 032/04), HST- 095/03. Hovudføreålet er politisk då BIR AS utfører kommunen si lovpålagte til innsamling, transport og handsaming av hushaldnings- og næringsavfal, samt produksjons-, nærings- og spesialavfall.	BIR
Eviny AS)	0,90 %	Finansiell investering.	Eviny.no
E134 Haukelivegen AS	0,02 %	Arbeida for å fremja Hordalandsdiagonalen, og få ei løysing som gjev stort mogleg nytte for Kvam.	E134 Haukelivegen AS
Hardanger AKS AS	49,8 %	Kvam herad ynskjer å vera ein stor aksjeeigar for å aktivt kunna påverka utvikling og aktivitet i selskapet. Frå HST-022/15, 24.03.15: 1. Formål og overordna rammer a) Kvam herad ynskjer å vera med å styra utviklinga i Hardanger AKS as fordi selskapet er ei viktig verksemd for heradet. b) Verksemda skal gje innbyggjarar som treng tilpassa arbeidsplassar eit godt og meiningsfylt tilbod. Verksemda skal vera ei bru over til arbeidslivet slik at flest moegelege kan ha eit godt arbeid til glede og nytte for seg sjølv og samfunnet. c) Hardanger AKS skal ha ei demokratisk forankring i eigarkommunane. d) Hardanger AKS skal vera sikra nødvendige verkemiddel og legitimitet for å kunna utføra sitt oppdrag. Rammevilkår gitt av eigar skal vera trygge og langsiktige.	Hardanger AKS - ei vekst og attføringsbedrift
Hardangerrådet IKS AS	34,00 %	Hardangerrådet arbeider med 3 hovudoppgåver: 1. Politisk samordning Vera pådrivar og oppfølgjar overfor overordna styresmakter. Gje felles fråsegner påvegne av kommunane. 2. Fagleg samarbeid Styrkja identiteten i Hardanger og utvikla samarbeidsformer mellom kommunane der næring, skule og kultur er sentrale områder. 3. Team hardanger - etablerarateneste og næringsutvikling. Hardangerrådet har partnarskapsavtale med Vestland fylkeskommune. Del av arbeidet er nettverksbyggjar for dette arbeidet. Sjølve etablerertenesta har	Om Hardangerrådet - Hardanger

Eigarskapsstrategi 2023-2024
Selskapsoversikt

		kommunane/herada i Hardanger sjølve ansvar for, og kommunane sine kontaktpersonar ilag med Næringshagen i Ullensvang, Næringshagen i Hardanger og Visit Hardangerfjord utgjør dei Team Hardanger..	
Kommunekraft AS	1 aksje	Kommunekraft AS eigd av 126 kommunar og 8 fylkeskommunar. Bakgrunnen for opprettinga av selskapet var at kommunane og fylkeskommunane såg det som nødvendig å få etablert eit miljø der kommunane og fylkeskommunane kan innhenta råd og rettleiing som ikkje sjølv har eigeninteresse i dei avtalar som vert inngått. Kommunekraft AS si målsetting er derfor ikkje eit høgast mogleg økonomisk overskot for eigen del. Kommunekraft AS driv "non-profit", dvs at selskapet sine tenester vert prisa slik at prisen berre dekkjer kostnadene ved rådgjevinga ovanfor kommunane og ved å innhenta tilbod fra aktørane i marknaden. Selskapet sine prisar til ei kvar tid, framgår av selskapet sine standard provisjonskontrakter.	Kommunekraft - Forside
Kvam Energi AS (konsern)	100 %	Forvalta store økonomiske verdier i tillegg til generell samfunnsnytte, arbeidsplassar og beredskap lokalt.	Kvam Kraftverk (kvam-kraftverk.no) Kvam Energi Nett
LL Det norske teatret	> 0 %	Fremja nynorsk.	Framsida Det Norske Teatret
Vann Vest AS	4,34 %	Delta i eit kompetansesenter for vass- og avlaupstenester, med tenester og produkt som driftsassistanse eller driftsansvar, kvalitetssikring, analyseverksemd, opplæring, erfaringsutveksling og informasjonsverksemd.	vannvest.no
Visit Hardangerfjord AS	6,89 %	Bruka selskapet til å samordne reiselivsmarknadsføring i Hardangerregionen og gjennomføra tiltak som kan vera med på styrke reiselivsnæringa i regionen.	Hardanger Reiseguide for Hardanger (hardangerfjord.com)
Hardanger og Voss næringshage AS	4,19 %	Fremja næringsutvikling og vekst i regionen.	https://hardangervoss.no/
Næringshagen i Hardanger AS	0,00 %	Næringshagen i Hardanger AS med organisasjonsnummer 915 766 641 ble slettet 02.07.2022, sjå Hardanger og Voss Næringshage AS	
Hardangervegen AS	0,00 %	Hardangervegen AS med organisasjonsnummer 980 629 333 ble slettet 10.01.2022	

SAMVIRKELAG	EIGARDEL	FORMÅL MED EIGARSKAP	HEIMESIDE
Biblioteksentralen SA	0,002 %	Å ha eit felles serviceorgan til biblioteka saman med andre kommunar og andre offentlege organ, som ivaretek ein del felles oppgåver og interesser for biblioteka i Kvam.	Forside BS Biblioteksentralen (bibsent.no)
Tørvikbygd vasslag SA	0,00 %	Medlemsskap i vasslag til kommunal institusjonar i Tørvikbygd.	
Vikøy vasslag SA	0,00 %	Leveranse av vatn til kommunale funksjonar i Vikøy Kommunen har ikkje lenger institusjonar i Vikøy. Sak om kommunal overtaking av vassverket er til politisk handsaming.	vikoyvasslag.no/varslng.htm
INTERKOMMUNALE SELSKAP	EIGARDEL	FORMÅL MED EIGARSKAP	HEIMESIDE
Interkommunalt arkiv i Hordaland	3,63 %	Samarbeid med andre kommunar for å sikra at verdifullt arkivmateriale i deltakarkommunane vert tatt vare på og sikra som informasjonskjelder for samtid og ettertid, og gjort tilgjengeleg for offentlig verksemd, forskning og andre administrative og kulturelle formål, jf. arkivlova § 6.	Forside - Interkommunalt arkiv i Hordaland IKS (ikah.no)
ANDRE	EIGARDEL	FORMÅL MED EIGARSKAP	HEIMESIDE
Kommunal Landspensjonskasse (KLP) - Eigenkapitalinnskott	0,00 %	Som gjensidig selskap er alle kunder med offentlig pensjonsordning i KLP samtidig eiere. Kunder og eiere har derfor sammenfallende interesser. Kundene/eierne velger representanter til KLPs styrende organer og bestemmer mål og retning for selskapet. Kundeieerskapet gjør KLP til en partner som samarbeider med kundene/eierne om felles mål. KLPs mål er å levere markedets beste pensjonsløsninger mest mulig effektivt og i samsvar med kundenes behov. Dette innebærer lave kostnader og god forvaltning. Dette skal medføre overskudd som kan tilføres eierne.	KLP - Kommune- og Helse-Norges eget pensjonsselskap
Kvam Kvammabadet KF	100 %	Kvam Kvammabadet KF skal stå for drift av anlegg til skulebading. Seksjonen til Kvam Kvammabadet KF utgjør saman med tilstøytande seksjonar opplevningssenteret Hardangerbadet. Når bassenganlegget ikkje vert nytta til kommunale føremål, kan Kvam Kvammabadet KF leiga ut sin seksjon til kommersiell drift.	Kvammabadet KF - Kvam herad (www.kvam.no)

Eigarskapsstrategi 2023-2024
Selskapsoversikt

STIFTINGAR	EIGARDEL	FORMÅL MED EIGARSKAP	HEIMESIDE
Kvam bustadstifting	0,00 %		Kommunale bustader - Nettsider for Kvam herad (www.kvam.no)
Stiftinga Hardanger Fartøyvernssenter	0,00 %		Heim - Hardanger fartøyvernssenter (fartoyvern.no)
Stiftinga Hardanger og Voss Museum	0,00 %		Heim - Hardanger og Voss museum